PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область Черемховский район

Тунгусское муниципальное образование

ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 31.01.2013
№ 33

с. Тунгуска

О внесении изменений в Положения о порядке установления и выплаты денежного содержания муниципальным служащим администрации Тунгусского сельского поселения
Руководствуясь Законом Иркутской области от 15.10.2007 № 88-ОЗ «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», Законом Иркутской области от 15.10.2007 № 89-ОЗ «О реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области», постановлением Губернатора Иркутской области от 19.10.2012 № 573-пп  «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной, муниципальных служащих муниципальных образований Иркутской области», указом Губернатора Иркутской области от 17.05.2012 № 112-уг «О повышении окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области», статьями 24, 53 Устава Тунгусского муниципального образования, Дума Тунгусского муниципального образования

решила:

1. Приложение № 1 к Положению о порядке установления и выплаты денежного содержания муниципальным служащим администрации Тунгусского сельского поселения, утвержденного решением Думы Тунгусского муниципального образования от 10.02.2010 г. № 42, изложить в новой редакции (прилагается).
2. Ведущему специалисту администрации Тунгусского муниципального образования Л.Н. Смажевской внести информационную справку в оригинал решения Думы Тунгусского сельского поселения от 10.02.2010 г. № 42 «Об утверждении Положения о порядке установления и выплаты денежного содержания муниципальным служащим администрации Тунгусского сельского поселения» о дате внесения в него изменений.

3. Опубликовать настоящее решение в издании «Тунгусский вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Тунгусского муниципального образования В.И. Иванова
Глава Тунгусского

муниципального образования

В.И. Иванов

Приложение

к Решению Думы Тунгусского муниципального образования

от 31.01.2013 № 33
Приложение № 1

к Положению об условиях

оплаты труда муниципальных

служащих администрации

Тунгусского муниципального образования

Размеры должностных окладов муниципальных служащих администрации Тунгусского муниципального образования

	Наименование муниципальной должности

муниципальной службы
	Размер

должностного оклада (руб.)

	Младшие должности

	Главный специалист
	3685

	Ведущий специалист
	3685

	Специалист I категории
	3381

	Глава Тунгусского

муниципального образования
	В.И. Иванов